



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Falkevej 4B ApS

Industrivej 14, 4450 Jyderup

CVR-nr. 39 10 23 15

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

---

Jan Brandt Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Falkevej 4B ApS Industrivej 14 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 39 10 23 15
	Stiftet: 21. november 2017
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Jan Brandt Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Jan Nielsen Invest ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 421 t.kr. mod 453 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>420.510</b>	<b>452.839</b>
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-71.274	-64.228
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.750	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-125.238	-59.205
<b>Resultat før skat</b>	<b>302.748</b>	<b>329.406</b>
2 Skat af årets resultat	-62.834	-68.926
<b>Årets resultat</b>	<b>239.914</b>	<b>260.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	239.914	260.480
<b>Disponeret i alt</b>	<b>239.914</b>	<b>260.480</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.114.220	2.783.306
Materielle anlægsaktiver i alt	3.114.220	2.783.306
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.114.220</b>	<b>2.783.306</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.849	6.108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.691.133	2.786.775
Udsudte skatteaktiver	17.994	0
Andre tilgodehavender	3.068	3.937
Periodeafgrænsningsposter	39.438	12.532
Tilgodehavender i alt	2.754.482	2.809.352
Likvide beholdninger	1.452.731	62
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.207.213</b>	<b>2.809.414</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.321.433</b>	<b>5.592.720</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	2.851.941	2.612.027
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.901.941</b>	<b>2.662.027</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	3.698.854	0
Deposita	292.724	292.724
Selskabsskat	80.828	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.072.406	292.724
Kortfristet del af langfristet gæld	191.217	0
Gæld til pengeinstitutter	0	2.432.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.943	25.430
Selskabsskat	68.926	91.256
Anden gæld	0	88.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.086	2.637.969
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.419.492</b>	<b>2.930.693</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.321.433</b>	<b>5.592.720</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.952
Andre finansielle omkostninger	<u>125.238</u>	<u>43.253</u>
	<b><u>125.238</u></b>	<b><u>59.205</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	80.828	68.926
Årets regulering af udskudt skat	<u>-17.994</u>	<u>0</u>
	<b><u>62.834</u></b>	<b><u>68.926</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2019	2.885.000	2.885.000
Tilgang i årets løb	<u>402.188</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>3.287.188</u></b>	<b><u>2.885.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-101.694	-37.466
Årets afskrivninger	<u>-71.274</u>	<u>-64.228</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>-172.968</u></b>	<b><u>-101.694</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>3.114.220</u></b>	<b><u>2.783.306</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	2.612.027	2.351.547
Årets overførte overskud eller underskud	<u>239.914</u>	<u>260.480</u>
	<b><u>2.851.941</u></b>	<b><u>2.612.027</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.890.071	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-191.217</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.698.854</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.940.000</u>	<u>0</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for modervirksomhedens bankgæld, der pr. 30. juni 2020 udgør 0 kr.

Der er stillet sikkerhed for gæld i ejendommen for i alt 5.040 t.kr. for realkreditinstitut og pengeinstitut.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 28 49 10 42 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


